


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











23.12.2014







Drukāt



Ekskursija uz Daugavas muzeju

Klientu grupa no LNS Rehabilitācijas centra decembrī apmeklēja Daugavas muzeju, kas atrodas Doles salā, Salaspils novadā, Rīgas apkaimē. Dalāmies iespaidos par redzēto!

Muzeja ekspozīcija atklāj Salaspils un tās apkārtnes unikālo vēsturi. Pagājušā gadsimta 70. gados, kad cēla Rīgas HES, paralēli tika veikti arheoloģiskie izrakumi. Atradumi, no bagātā senlietu klāsta apskatāmi Daugavas muzeja ekspozīcijā. Izstāde atspoguļoja Daugavas lejteces iedzīvotāju dzīvesveidu un vēsturi. Interesants bija gides stāstījums par tirdzniecības un tranzīta iespējām. 
[image: alt]
[image: alt]
Pēc tam, neskatoties uz pelēcīgi nomākušajām debesīm, klienti ar patiku devās pastaigā pa Doles muižas parka teritoriju,  baudot Daugavas krasta svaigo gaisu.
Mājupceļā vēl apskatījām plašo Rīgas HES applūdināto Daugavas upes teritoriju, kā arī Doles un Ķekavas Evanģēliski luterisko baznīcu Adventes noskaņās.
 [image: alt]
 
Teksts: Genovefa Ņevjadomska
Foto: Andrejs Gutāns



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


